2017-12-27 关于诉讼事项的进展公告 2017-41 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2020-04-07 关于美国诉讼事项的进展公告 2020-17 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

（二）公司部分董事、监事及高级管理人员减持公司股份进展情况

公司部分董事、监事及高级管理人员计划自减持计划公告披露之日起15个交易日后的6个月内，以集中竞价方式减持公

司股份合计不超过 1,291,364股，占公司总股本的0.44%。截至2020年8月26日，本减持计划时间已过半，部分董事及高级管

理人员实施了减持计划。

披露日期 公告名称 公告编号 披露媒体

2020-04-28 关于公司部分董事、监事及高级管理人员持减股份的预披露

公告

2020-32 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2020-07-23 关于公司部分董事、监事及高级管理人员减持股份进展公告 2020-50 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

潜江永安药业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

2020-08-26 关于部分董监高减持计划时间过半暨减持进展公告 2020-56 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

（三）公司向银行申请综合授信并提供抵押担保的事项进展情况

2020 年 3 月 19 日，经公司召开的第五届董事会第十五次会议审议通过《关于向银行申请综合授信并提供抵押担保的

议案》，同意公司向银行申请不超过人民币3 亿元的综合授信。截至目前，公司已与银行签署了抵押贷款《流动资金借款合

同》、《抵押合同》，并办理了不动产抵押手续，提取7,240万元融资款。

披露日期 公告名称 公告编号 披露媒体

2020-03-20 关于向银行申请综合授信并提供抵押担保的公告 2020-15 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2020-05-06 关于向银行申请综合授信并提供抵押担保的进展公告 2020-33 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2020年6月，子公司上海美深收到上海市长宁区市场监督管理局颁发的《准予注销登记通知书》，上海美深相关注销手

续已办理完毕。

披露日期 公告名称 公告编号 披露媒体

2020-06-19 关于子公司完成注销登记的公告 2020-45 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

潜江永安药业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,583,191 18.18%   -2,108,100 -2,108,100 51,475,091 17.47%

3、其他内资持股 53,583,191 18.18%   -2,108,100 -2,108,100 51,475,091 17.47%

  境内自然人持股 53,583,191 18.18%   -2,108,100 -2,108,100 51,475,091 17.47%

二、无限售条件股份 241,099,309 81.82%   2,108,100 2,108,100 243,207,409 82.53%

1、人民币普通股 241,099,309 81.82%   2,108,100 2,108,100 243,207,409 82.53%

三、股份总数 294,682,500 100.00%   0 0 294,682,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司董事、监事、高级管理人员每年首个交易日按25%解除限售。

2、2020年1月10日，公司第五届董事会第十四次会议审议通过《关于2016年度限制性股票激励计划第三个解除限售期解

除限售条件成就的议案》，同意对符合条件的激励对象共计143人在第三个解除限售期持有的283.65万股限制性股票办理解

除限售。本次解除限售比例为获授限制性股票总数的20%，解除限售的限制性股票于2020年2月12日上市流通。

根据相关规定，公司董事、高级管理人员在本次所持限制性股票解除限售后，其所持的公司限制性股票总数25%为实际

可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020 年1月10日，第五届董事会第十四次会议和第五届监事会第九次会议审议通过了《关于2016 年度限制性股票激励

计划第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》，董事会认为公司2016年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售

条件已经成就，同意对符合条件的激励对象共计143人在第三个解除限售期持有的限制性股票办理解除限售。监事会对可解

除限售的激励对象名单进行了核查，独立董事对此发表了独立意见，认为激励对象解除限售的主体资格合法、有效。

   公司2016年限制性股票激励计划第三个解除限售期解锁数量为283.65万股，已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分